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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2023 for O.H. TEKNIK A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hornslet, den 20/3 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Poul Thygesen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lena Høg Smedegaard 
Formand  
  
  

Hans Henrik Hansen 
  
  
  

Poul Thygesen 
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Til kapitalejerne i O.H. TEKNIK A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for O.H. TEKNIK A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 20/3 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet O.H. TEKNIK A/S 
Hornbjergvej 10 
8543  Hornslet 

  
  CVR-nr: 14 58 07 94 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Lena Høg Smedegaard, formand 
 Hans Henrik Hansen 

 Poul Thygesen 

  
Direktion Poul Thygesen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af hydrauliske løfteborde mv.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets bruttofortjeneste udgør 1.798.684 kr. mod 1.565.698 kr. sidste år. Årets resultat udgør 245.262 kr. 
mod 552.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for O.H. TEKNIK A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.   
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  1.798.684 1.565.698 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.460.839 -830.918 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.837 -8.998 
     

 DRIFTSRESULTAT  335.008 725.782 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.  0 0 
   Andre finansielle indtægter  468 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -17.906 -9.932 
   Andre finansielle omkostninger  -1.859 -6.366 
     

 RESULTAT FØR SKAT  315.711 709.484 
   

   Skat af årets resultat  -70.449 -156.659 
     

 ÅRETS RESULTAT  245.262 552.825      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  250.000 550.000 
   Overført resultat  -4.738 2.825 
     

 DISPONERET I ALT  245.262 552.825      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 2.833 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 2.833 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  11 11 
     

 Finansielle anlægsaktiver  11 11      

   ANLÆGSAKTIVER  11 2.844 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  169.508 184.693 
   Varer under fremstilling  209.099 0 
     

 Varebeholdninger  378.607 184.693      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  69.352 543.757 
   Andre tilgodehavender  80.000 200.000 
   Udskudt skatteaktiv  0 4.513 
   Periodeafgrænsningsposter  29.204 28.526 
     

 Tilgodehavender  178.556 776.796      

   Likvide beholdninger  2.263.498 2.162.780 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.820.661 3.124.269      

   

 AKTIVER  2.820.672 3.127.113 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  457.236 461.974 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  250.000 550.000 
     

   EGENKAPITAL  1.207.236 1.511.974 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  148.500 432.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  89.061 154.638 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  563.528 583.696 
   Selskabsskat  65.936 156.926 
   Anden gæld  746.174 287.704 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  237 175 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.613.436 1.615.139 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.613.436 1.615.139 
     

   

 PASSIVER  2.820.672 3.127.113 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  461.974 459.149 
 Årets resultat  245.262 552.825 
 Foreslået udbytte  -250.000 -550.000 
     

 Overført resultat ultimo  457.236 461.974      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  550.000 500.000 
 Foreslået udbytte  250.000 550.000 
 Udloddet udbytte  -550.000 -500.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  250.000 550.000 
     

   EGENKAPITAL  1.207.236 1.511.974 
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 Noter 
  
   
   
 2023 2022 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 2 

   

 Lønninger  1.336.760 735.851 
 Pensioner  113.284 83.554 
 Andre omkostninger til social sikring  10.795 11.513 
     

 1.460.839 830.918 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  -6.999 -10.419 
     

 -6.999 -10.419 
     

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Særlige poster for året er regulering af indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Thygesen Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: O.H. Teknik A/S
Serienummer: 4c222d4d-ec28-4cc9-9ee7-b9afeddf1ace
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-03-20 13:37:41 UTC

Poul Thygesen
Direktør
På vegne af: O.H. Teknik A/S
Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34
IP: 217.61.xxx.xxx
2024-03-20 14:34:57 UTC

Poul Thygesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: O.H. Teknik A/S
Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34
IP: 217.61.xxx.xxx
2024-03-20 14:34:57 UTC

Lena Høg Smedegaard
Bestyrelsesformand
På vegne af: O.H. Teknik A/S
Serienummer: e95e71ee-9d47-45b4-8df4-79b368377234
IP: 217.61.xxx.xxx
2024-03-20 14:42:57 UTC

Karen Kragesand Thomsen
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-03-20 17:37:59 UTC

Poul Thygesen
Dirigent
På vegne af: O.H. Teknik A/S
Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34
IP: 217.61.xxx.xxx
2024-03-20 17:41:32 UTC
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            7022 Årsrapport 2023
            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7022 Aftalebrev
            UL6VQ-V6V7L-5MIVD-S2J40-CC5HG-VPZVO
            SHA-256
            58ca708417fab2297e2c1e60b9f16cbb73b7526ca5b77eb5d9ea2e542ce5b33c
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         FjVF/mlKbLR2GfYChWB6yh9DrxahZQINEz0vNIdYk1s=   6kAma80nraMN2ds7BmXU1Qw4fl8lKei6lMq0kTHoTAY=      AQAB           2024-03-20T14:34:55.217Z     j3RNX6dLpMFQxFVa+ca4ksiRlNNww7d1fIBCNYV1yIc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1403043716267205359073308751578817069219290293397        



            
                
            
            7022 Årsrapport 2023
            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7022 Specifikationshæfte 2023
            H7LP3-MHWK1-XU6U4-G4APG-OCM2E-TNQPO
            SHA-256
            3cb1a4d5ea251e8cea21819a0df968406cf878fa7d8a3fab99388c00697d55dd
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Regnskabserklæring 2023
            Z4WFU-0IPGS-N86AE-KG6O7-J1KP7-QMP2M
            SHA-256
            3cb06927dc650e18c8eae337a67a7d1a5603df13ce7adf0708ddde0bb7c5da74
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Aftalebrev
            UL6VQ-V6V7L-5MIVD-S2J40-CC5HG-VPZVO
            SHA-256
            58ca708417fab2297e2c1e60b9f16cbb73b7526ca5b77eb5d9ea2e542ce5b33c
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7022 Efterangivelse moms 1. H 2023
            SCL4Y-W6CYV-PKEXE-453QY-EU2FH-VDG6B
            SHA-256
            146443f5e5182d38962670b1dab3d811084597cee23e25b7fab1d1a364260d96
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Efterangivelse moms 2. H 2023
            3P7E3-U63FA-LKPCK-PWV57-VANGJ-J3YQX
            SHA-256
            5ad276c3004a6f1548997b14bcdc03423300ff40b2e4a7ea5cc9bcf0ede63789
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         FjVF/mlKbLR2GfYChWB6yh9DrxahZQINEz0vNIdYk1s=   6kAma80nraMN2ds7BmXU1Qw4fl8lKei6lMq0kTHoTAY=      AQAB           2024-03-20T14:34:55.217Z     j3RNX6dLpMFQxFVa+ca4ksiRlNNww7d1fIBCNYV1yIc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1403043716267205359073308751578817069219290293397        



            
                
            
            7022 Årsrapport 2023
            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7022 Specifikationshæfte 2023
            H7LP3-MHWK1-XU6U4-G4APG-OCM2E-TNQPO
            SHA-256
            3cb1a4d5ea251e8cea21819a0df968406cf878fa7d8a3fab99388c00697d55dd
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Regnskabserklæring 2023
            Z4WFU-0IPGS-N86AE-KG6O7-J1KP7-QMP2M
            SHA-256
            3cb06927dc650e18c8eae337a67a7d1a5603df13ce7adf0708ddde0bb7c5da74
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Aftalebrev
            UL6VQ-V6V7L-5MIVD-S2J40-CC5HG-VPZVO
            SHA-256
            58ca708417fab2297e2c1e60b9f16cbb73b7526ca5b77eb5d9ea2e542ce5b33c
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7022 Efterangivelse moms 1. H 2023
            SCL4Y-W6CYV-PKEXE-453QY-EU2FH-VDG6B
            SHA-256
            146443f5e5182d38962670b1dab3d811084597cee23e25b7fab1d1a364260d96
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7022 Efterangivelse moms 2. H 2023
            3P7E3-U63FA-LKPCK-PWV57-VANGJ-J3YQX
            SHA-256
            5ad276c3004a6f1548997b14bcdc03423300ff40b2e4a7ea5cc9bcf0ede63789
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         8cfLQm1gSwqycGxCeOlObQT3oonkM7yLxPdo4OaIoyI=   GtIKHV6BARCu0ijo+xdSIJDKJeDK3bmTz6XF7GMT1AY=      AQAB           2024-03-20T14:42:55.815Z     WTdJPHGBqkjO9AVs0lKdVarAxF7JoDDD5Wcrmb4ibcA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 287267533733175809999909679199090980142450791549        



            
                
            
            7022 Årsrapport 2023
            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            7022 Aftalebrev
            UL6VQ-V6V7L-5MIVD-S2J40-CC5HG-VPZVO
            SHA-256
            58ca708417fab2297e2c1e60b9f16cbb73b7526ca5b77eb5d9ea2e542ce5b33c
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         coS2+M7s6Qf4g/CZ+Sp3I3JzNRrPXFWEuUWEeRzDNJ0=   VOUgO0qmzJWFsf431+IrZp9jaWcsJJjXFy+t8nxFD1Q=      AQAB           2024-03-20T17:37:58.828Z     Nz4lY3AkVumGAbfwxDZStqtiFqQEcbk1OPBPvMomKak=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 985780716747447431296046263461221514405683133801        
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            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            7022 Specifikationshæfte 2023
            H7LP3-MHWK1-XU6U4-G4APG-OCM2E-TNQPO
            SHA-256
            3cb1a4d5ea251e8cea21819a0df968406cf878fa7d8a3fab99388c00697d55dd
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            7022 Aftalebrev
            UL6VQ-V6V7L-5MIVD-S2J40-CC5HG-VPZVO
            SHA-256
            58ca708417fab2297e2c1e60b9f16cbb73b7526ca5b77eb5d9ea2e542ce5b33c
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h21Gqusrhl12hSY5tt+rRpA7xmiBGaAz/cqPBACM4rk=   JAt45j/EoKCgJX4Nd9yZAIu4kBzWUkTShRskxSF/yrg=      AQAB           2024-03-20T17:41:31.092Z     pJXZrvzPLQ4/SogX/WV1gH+xN/Uvo4CvkSyQgT8KkWM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 527491114507040729052504002139640407812166311303        
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            ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-HI2TQ
            SHA-256
            248acde39940fc3140dc061e59deae39f80b19288ecd6deba6f0be5bffb1803f
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            7022 Generalforsamling 2023
            P8EV1-MBAK7-EO2IH-FQYNE-6PYKQ-TSYK4
            SHA-256
            b44d510576e5770747f06cec50dfcbe6d6855fdd29caeeddec37c13793ec48fb
            
                                    
                                                    O.H. Teknik A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
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